Seznam ¢lent KCHCH k 17.02 2024

GZ Pi#ijmeni, jméno Adresa PSC | Telefon e-mail Plemeno Z0 kmeny
Bartos$ Michal Lipa nad Orlici 19 517 21 | 739087726 b.m.@seznam.cz Husa ¢eska Borohradek
A Bayer Jaroslav Terezin 33, Cejc¢ 696 14 Zigggg;i bayer.chovatel@seznam.cz Husa eska Hodonin BA
v . Pohrani¢ni straze 383, Velka . . Lipova (u __
Blazek David Hiled'sebe 35301 | 728247912 gavid.gavid@seznam.cz Chebu) Husa ¢eska BL
oy M , 569721377 . Husa Ceska o
A | Bouma Jiri Ing. Kozlov 9, Lede¢ nad Sazavou 584 01 737902628 jiri.oouma@seznam.cz chocholat4 Lede¢n.S. | BM
Brdic¢ka Vaclav Erbenova 2365, Dvir Kralové n. L. | 544 01 | 732459342 Husa ¢eska Zired Cestny &len
x 321671029 Husa Ceska
A Cinegr Zdenék Ing. Klucov 12, Cesky Brod 28201 | 607776122 | jindriska.cinegrova@seznam.cz , Klucov CG
chocholata
721217636
Dédek Jan Radimovice 90, Sychrov 46344 | 731263892 dedek j@email.cz Husa Geska Jab_'?\;}zgrﬂ; N.
< . : : 485146358 _ Jablonec n. N.

A Dédkova Dana Radimovice 90, Sychrov 463 44 739456544 dedkova.dana@volny.cz Husa ¢eska - Mieno DD
Domaii Milan Zernov 55 52203 | 731171843 |  doman.zernov@centrum.cz | Husa deska Sﬁ;‘i?}'(‘)’sa”
Eichler René Ptespolni 1307, Orlova - Poruba 73114 eichler@seznam.cz Husa ¢eska Dolni Lutyné

; . iy o 495270567 chszrybarny@seznam.cz, Husa ¢eska Ttebechovice
Grimova Helena U Pastvist 73, Hradec Kralové 9 500 09 732431334 chocholky @seznam.cz chocholat 0. O. GR
L Husa ¢eska
Hazdra Jaroslav IJ\ilggrcSntjranem 660, Bakov nad 294 01 | 739170112 j.ar.nazdra@seznam.cz H.ceska
chocholata
Hazdra Martin 'J\ilggrgaraneml 660, Bakov nad 294 01 | 777970686 hazdric@centrum.cz Husa ¢eska Kosmonosy
evs y , 311223192 H.c¢eska Mlada
Hendrych Jiri Vancurova 706, Mlada Boleslav 293 01 605296801 chocholaté Boleslav HD

A Hertl Miloslav Stanovice 33, Dviir Kralové n. L. 544 01 égg?%ﬁg miloslav.hertl@seznam.cz Husa éeska Upice HT
Herynek Petr Bc. Martinice 57, Prosec 539 44 | 777948482 herynek.p@ergotep.cz Husa Ceské Martinice
Herynek Petr ml. Martinice 57, Proset 539 44 herynek.p@ergotep.cz Husa Ceska Martinice

A Hladik Jaroslav Lubno 24, Nechanice 503 15 | 606795374 jar.hlad@seznam.cz Husa ¢eska Novy Bydzov | HK
Holenda Petr Rybna nad Zdobnici 136 517 55 | 608339747 petr.holenda@email.cz Husa ¢eska Borohradek HN

A Hrych Jan Klentnice 7,Mikulov 692 01 | 605155756 j.hrych@seznam.cz Husa ¢eska Mikulov
Hynek Lukas Ing. Trévnik 51, Senice na Hané 78345 | 721677157 |  LukasHynekl0@seznam.cz | Husa deska Seﬁfr‘fé”a HY

A Charvat Jaroslav V Kameni 108, Vonoklasy 252 28 | 721256600 slava.charvat@seznam.cz Husa Geska Nedéliste CH
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Husa ¢eska

Janacdek Ladislav Cestice 72, Kostelec nad Orlici 517 41 | 732931731 | ADALJANACEK@seznam.cz chocholat4 Tynisté n. O.
445571154 miloslav.jarkovsky @tjarkovsky.
A | Jarkovsky Miloslav Zamg¢l 84, Potstejn nad Orlici 517 43 cz Husa &eska Borohradek | JK
739372501 . .
jarkovsky@tjarkovsky.cz
A Kozub Milan Jesenicka 464, Bfidli¢na 79351 | 737735380 Husa Ceska Biidli¢na KZ
Husa Ceska
A Krobot Petr, MVDr. Wolkerova 275/5, Liberec 15 460 01 482710714 krobot.p@seznam.cz H.Geska Liberec KB
603867217 , KT
chocholata
Kud&erova Barbora V Olging 367, Petivald 73541 | 721420111 | jantschova.barbora@seznam.cz | Husa ceska Oprolfuvbaa'
A | Makovy Matgj Louceriska 128, Krchleby 28802 | 774603282 |  matej. makovy@seznam.cz | Husa &esk4 l\forda?:r'ly
Marek Jaromir Bolehost’ 24 517 31 | 777283083 Jaromir.marek@seznam.cz Husa ¢eska Ttebechovice
Marek Vit Horni Tfestiovec 219, Lanskroun 563 01 | 739447810 husi.farmal865@seznam.cz Husa Ceska Lanskroun
. . mervart.|@email.cz Husa ¢eska ,
A Mervart LeoS Studnice 26 549 48 | 607891748 zmakalousova@email.cz chocholata Vyrov
Husa Ceska MV
A | Mrkvicka Pavel Mgr. Tiesovice 32, Nechanice 503 15 | 728769787 p.mrkvicka@seznam.cz H.ceska Nedéliste MK
chocholata MR
Mrnka Jifi Blesno 17, Tfebechovice p. O. 50346 | 721539818 j.mmka@mybox.cz Husa Geska Trebg%"vm
A Necasova Marcela Mgr. Valchov 29, Boskovice 680 01 | 731924618 marcelanec@seznam.cz Husa ¢eska Boskovice NS
Netopilova Eva Ing. Humburky 6, Novy BydZzov 504 01 | 605952568 enetopil.en@gmail.com Husa eska Smidary NP
Novak Vladimir Biskupstvi 184, NAm&st na Hané | 78344 | 604518769 |  vlado-novak@seznam.cz | Husa deskd Seﬁfrfé“a NV
A | Novotny Jaroslav Jenikovice 52, 503 45 | 777012941 52jelen@seznam.cz Husa eska Trebgcgome NO
Ondrova Gabriela Mgr. Lipa 57 76311 | 777684472 G.Ondrova@seznam.cz Husa eska ?
U modfinek 1023, Rychnov nad monika.jilkova@seznam.cz ,
Pavel Ivan Knénou 516 01 | 737821329 Pavel-lvan@seznam.cz Bez chovu Borohradek
. N (e o 311684824 jarkavernerova@seznam.cz, .
A Petak Jaroslav Vinatice 36, Kraluv Dvir 267 01 739993678 20.suchomasty@seznam.cz Husa ¢eska Suchomasty | PT
A PetruZela Jiri Obédkovice 31, Klenovice na Hané | 798 23 | 728721999 petruzelajiri@seznam.cz Husa &eska Kojetin
A Pilch Lumir Velké Albrechtice 66, Bilovec 74291 | 603752836 L.pilch@email.cz Husa Ceska Bilovec Pl
A Poladek Vladimir Skotnice 64, 74258 | 731023380 Polacek21@seznam.cz Husa Ceska Piibor PO
A Ponikelsky Luka$ Nedéliste 66, Vestary 503 12 | 732469059 | ponikelsky.lukas@seznam.cz | Husa ¢eska Nedéliste
Protivinek Michal (NECITELNA PRIHLASKA) mprotivanek46@gmail.com | Husa Geska
A Putala Valentin Bc. Na Nivéach 1647, P¥ibor 742 58 | 724263262 vPutala@seznam.cz Husa deska Piibor PU
A Rausa Pavel Choustnikovo Hradisté 15, 544 42 | 720736507 rausa@atlas.cz Husa Ceska Zire¢ RA
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Rosenbaumova Marie Hrad¢in 123, Pilnikov 542 42 | 607865137 nesor@seznam.cz Husa Ceska Zire¢ RS

Ruzi¢kova Stanislava Nemojany 162, Lule¢ 683 03 | 602753624 | stanislava.dvorska@centrum.cz | Husa ¢eska Vyskov 1

Sk0up2: Lenloia Kubatova 32/1, Praha 10 102 00 | 739655490 skoupa@toulcuvdvur.cz Husa ¢eska Hostivaf

(Toulciv dviir)

Sladek Tomas Zachlumi 70 561 86 | 608155124 ts.zchl@seznam.cz Husa ¢eska SL

Somol Michael Kojetin 1, Radonice 43155 | 725801506 somol.michael@seznam.cz Husa éeska Podbotany
Husa ¢eska

Strnad FrantiSek Erbenova 139/32, Liberec 8 460 08 | 606912305 evisskka@seznam.cz H.¢eska Liberec ST
chocholata

" Castolovické Horky 1, Kostelec nad 494530264 . . ]

Svoboda Zdenék Orlici y 517 41 732106106 horkynakopci@seznam.cz Husa Ceska Borohradek | SV

&s . — " : : 1 Novy Ji¢in -

Sima David Hranicka 194, Potstat 75362 | 731273118 davideksima86@seznam.cz Husa Ceska Loucka

Slejtr Josef Kozohlody 15, Vlkaned 286 01 | 603109542 slejtr@mybox.cz Husa eska

Stros Josef Chvojenec 6, Holice 534 01 | 739464094 strosjosef@email.cz Hl{sa , Holice
kralovska

Tich4 Sofia Ing. Hrubinova 2, Samotisky 77900 | 608311795 sona@statektichy.cz Husa &eskéd ggg?rl;z TI

. . . 495447161 . 1 .

Tobolka Petr Bc. Ttesovice 65, Nechanice 503 15 794890203 tobca@seznam.cz Husa ¢eska Nedéliste TB
Husa ¢eska

Tucek Pavel Krakovany 127 281 27 | 605171125 tucek.slepicka@seznam.cz H.geska Krakovany
chocholata
Husa ¢eska
H.¢eska VL

Vlasak FrantiSek Zdelov 54, Tynisté nad Orlici 517 21 | 603865178 vlasak.frantisek@seznam.cz chocholata Borohradek | VK
H.¢eska VS
kralovska

Weiglova Marie Ing. Deblin 69 664 75 | 602786402 marieweiglova@aol.com Husa &eska Kufim

v/ . . tunechod@email.cz, 1. 9
Zeman Jiri Tunéchody 82, Chrudim 53701 | 732340453 Jiri.Zeman@gerlach.cz Husa ¢eska Tunéchody ZM
Zuffa Peter Trencianské Stankovce 92, SK 91311 zuffap@stonline.sk Bez chovu Cestny ¢len

Jantschova
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